
STEAGURI

I.D.: 79040975

Data publicarii	24.02.23	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 508,00 RON - 508,00 RON

Descriere: Steag RO pt. exterior, fete duble, dim 100/150cm - 2buc x 52,0ron = 104,0ron Steag UE pt. exterior, fete duble, dim 100/150cm - 2buc x 62,0ron = 124,0ron Lance din lemn lacuit, dim. 210/2,8cm - 4buc x 70,0ron = 280,0 ron
Total fara TVA = 508,0ron
